

J.K. Holding, Grindsted ApS
Svinget 9, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 55 83 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Jacob Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. oktober 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Holding, Grindsted ApS Svinget 9 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 43 55 83 90
	Regnskabsår: 5. oktober 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jacob Knudsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	Hjortlund Maskinservice ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -569 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2022 - 30/6 2023
Indtægt af kapitalinteresse	16.521
Andre eksterne omkostninger	-17.090
Resultat før skat	-569
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-569
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.481
Disponeret fra overført resultat	-19.050
Disponeret i alt	-569

Balance

Aktiver		<u>30/6 2023</u>	<u>5/10 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	36.121	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.121</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.121</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.310	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.310</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.311</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>49.432</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.481	0
	Overført resultat	<u>-19.050</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>39.431</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>49.432</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>18.481</u>	<u>-19.050</u>	<u>-569</u>
	<u>40.000</u>	<u>18.481</u>	<u>-19.050</u>	<u>39.431</u>

Noter

5/10 2022
- 30/6 2023

1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	19.600	0
Kostpris 30. juni 2023	19.600	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.521	0
Opskrivninger 30. juni 2023	16.521	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	36.121	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjortlund Maskinservice ApS, Billund Kommune	49 %	73.964	33.964
		73.964	33.964
